
ماهاتیر محمد:  هیچ تبعه اسرائیلی 
حق ورود به خاک  مالزی را ندارد

 نخست وزیر مالزی  اعلام کرد، هیچ تبعه اسرائیلی 
حق ورود به خاک  مالزی را ندارد. 

 »ماهاتیر محمد« دیروز رسما ورود شهروندان 
صهیونیست به خاک مالزی را ممنوع اعام کرد. وی در 
مورد ندادن مجوز ورود به شناگران تیم رژیم اشغالگر قدس 
به کشورش گفت که مالزی روابط دیپلماتیک با این رژیم 

ندارد و آنها نباید وارد مالزی شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس،  ماهاتیر محمد در ادامه گفت 
که مالزی این حق را دارد تا مرزهای خود را بر روی افراد 
خاصی ، به ویژه آنهایی که اقدامات ناپسند انجام می دهند، 
ببندد و اصولا مرزها برای همین موارد، ایجاد شده اند. وی 
همچنین اظهار داشت: هرچند خیلی ها جرات حرف زدن علیه 
آنها)صهیونیست ها را ندارند، اما در هر حال ما بر این باوریم که 

آنها اقدام های نادرست بسیاری انجام می دهند .

جنگ خونین در خیابان های طرابلس
13 لیبیایی کشته و 52 نفر زخمی شدند

در ادامه درگیری های خیابانی در طرابلس پایتخت 
لیبی، ۱۳ نفر کشته و ۵۲ تن دیگر زخمی شدند.

منابع وابسته به وزارت بهداشت دولت وفاق ملی لیبی 
اعام کردند تعداد قربانیان درگیری های شدید در طرابلس 
پایتخت این کشور به ۱۳ کشته و ۵۲ زخمی افزایش پیدا 
کرده است. وزارت بهداشت لیبی با اعام آمار کشته ها 
و زخمی شدگان در این درگیری ها از طرف های درگیر 

خواست که آمبولانس ها و رانندگان آنها را هدف قرار ندهند. 
وزارت بهداشت لیبی تاکید کرده، حمله به آمبولانس ها و 
رانندگان آنها مانع از نجات جان غیرنظامیان در مناطق 

درگیر می شود.
لیبی پس از انقاب ۲0۱۱ و مداخله ناتو با مشکاتی 
همچون ناامنی و بحران سیاسی شدید مواجه شده است. 

این کشور درحال حاضر دولت مرکزی ندارد. 
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سرویس خارجی
امروز یک  آمریکا  تعطیلی دولت 
ماهه شد. انتشار تصاویر صف های 
نمی توانند  که  کارمندانی  طولانی 
سر کار بروند یا در این مدت حقوق 
کافی دریافت نکرده اند، در مقابل 
انجمن های خیریه آمریکا سرو صدای 

زیادی به راه انداخته است.
تعطیلی دولت آمریکا به خاطر اختاف 
بین کاخ سفید و دموکرات ها بر سر بودجه 
دیوار مکزیک، امروز یک ماهه شد. 800 
هزار کارمند فدرال دولت طی این مدت 
یا کار کرده و حقوقی نگرفته اند و یا به 
مرخصی بدون حقوق فرستاده شده اند. 
به گفته »برنی سندرز«، سناتور ارشد 
دموکرات با تعطیلی دولت 7۵۵ هزار 
نفر گرسنه بیکار هم امکان دریافت وعده 
غذایی را از دست داده اند. بیش از 4 
میلیارد دلار نیز در این مدت به اقتصاد 
آمریکا خسارت وارد شده است اما هنوز نه 
دموکرات ها و نه ترامپ از دنده لج بیرون 
نیامده اند. ترامپ همچنان اصرار دارد 
دیوار در مرز مکزیک باید ساخته شود و 

دموکرات ها نیز همچنان می گویند پولی برای این 
کار اختصاص نمی دهند.

طی روزهای گذشته اما ابعاد دیگری از تبعات 
تعطیلی دولت آمریکا منتشر شده است. بر اساس 
گزارش روز جمعه »سی ان ان«، در حالی که تعطیلی 
دولت فدرال وارد هفته چهارم شده، کارمندان دولت 
فدرال که به مرخصی بدون حقوق فرستاده شده  و 
حقوقی دریافت نکرده اند، در تأمین مایحتاج با مشکل 
مواجه شده و برای سیر نگه داشتن خانواده هایشان به 
ناچار دست به دامن مراکز خیریه و بانک های توزیع 
غذای رایگان شده اند. مراکز و سازمان هایی که در 
آمریکا به صورت خیریه غذای رایگان توزیع می کنند 

نیز می گویند با تعطیلی دولت فدرال، میزان مراجعات 
به آنها به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

 این گزارش می افزاید: »به عنوان نمونه، مرکز 
خیریه »خدمات جامعه کاتولیک« که در یوتای 
شمالی فعالیت می کند، می گوید در دو هفته گذشته 
۲80 کارمند دولت فدرال از این مرکز غذای رایگان 
دریافت کرده اند. این در حالی است که این مرکز 
در حالت عادی ۵۶۶ مشترک دائم دارد، اما از زمان 
تعطیلی دولت این رقم ۵0 درصد افزایش یافته 
است.»دبورا نیلسن« هماهنگ کننده برنامه توزیع 
غذای این سازمان خیریه، می گوید: »اگر این وضع 
ادامه یابد، شاید مجبور شویم که غذای داخل سبد 

را کوچکتر کنیم، اما درهای سازمان ما همیشه باز 
خواهد بود.«

به گزارش فارس، در ادامه گزارش سی ان ان 
آمده: »هفته گذشته در منطقه واشنگتن هم بیش 
از ۲400 نفر برای دریافت غذا به پنج مرکزی که 
توسط بانک غذای »کپیتال اریا« برای توزیع غذا بین 
کارمندان و کارگزاران دولت فدرال ایجاد شده بود، 
مراجعه کردند. این رقم بیش از دو برابر جمعیتی 

است که تصور می شد به این مراکز بروند. 
مسئولان این مرکز می گویند ایده راه اندازی 
مراکز موقت توزیع غذا پس از آن شکل گرفت که 
این مرکز تماس های متعددی از کارمندان دولت 

فدرال دریافت کردند که خواهان کمک 
و دریافت غذا بودند.به گفته »ردا موتیا« 
مدیر اجرایی کپیتال اریا هفته گذشته 
یکی از مراجعان به او گفته که خودش 
قبا غذای رایگان بین افراد توزیع می کرده 
و هرگز فکر نمی کرده که زمانی خودش 
به کمک بانک غذا محتاج شود. موتیا 
می گوید: »فکر می کنم افراد از اینکه در 
چنین شرایطی قرار گرفته اند، کمی شوکه 

و غافلگیر شده اند.«
کارکنان دانشکده گارد ساحلی در 
آمریکا نیز به خاطر تعطیلی دولت و 
دریافت نکردن حقوق محتاج به کمک 
غیرانتفاعی  شدند.گروه های  خیریه ها 
مرتبط با گارد ساحلی فروشگاه موقت مواد 
غذایی را در آکادمی گارد ساحلی برای 
کمک به کارکنان آنکه به خاطر تعطیلی 
دولت دچار مشکل شدند، به راه انداختند.
حدود ۱۶0 نفر از مجموع ۲۶0 کارمند 
آکادمی نیولندن در ایالت کنتاتکي به 
مرخصی فرستاده شدند. بقیه این افراد 
از جمله پرسنل دانشکده و گارد ساحلی 
در حال کار بدون دریافت حقوق هستند.
لوران لالین یکی از افسران گفت: به خاطر تعطیلی 
دولت نیروها نیازمند شدند و جامعه پا پیش گذاشت. 
روز شنبه، انجمن افسران ارشد یک تماس تلفنی از 
یکی از خیریه ها دریافت کرد که گفته بود مواد غذایی 
می توانند برای ما بیاورند. ما فکر کردیم کجا این مواد 
غذایی را قرار دهیم و چرا به اینجا نیاوریم. به همین 
جهت یک فروشگاه موقت را در اینجا دایر کردیم تا 
همه بتوانند بیایند و هر آنچه را که نیاز دارند ببرند. 
ما از روز دوشنبه که این فروشگاه موقتی را دایر 
 کردیم، باید بگویم که شاید هزار خانواده به اینجا 

آمدند. 

تعطیلی دولت آمریکا یک ماهه شد
کارمندان دولتی در صف غذای خیریه

نماینده ویژه سابق آمریکا در ائتلاف به اصطلاح 
ضدداعش، اعتراف کرد باقی ماندن »بشار اسد« در 
مسند قدرت ، یک واقعیت تلخ و بر کنار کردن وی 
نیز، آرزویی واهی بوده و اسرائیل و عربستان هم 

بدان واقف هستند.
»برت مک گورک« طی یادداشتی در »واشنگتن 
پست« نوشته: »ما داریم از سوریه خارج می شویم، شاید 
طی شش ماه و شاید هم در چهار ماه)به همین خاطر، 
تمرکز آمریکا باید روی( حفاظت از ارتش خود و خروج 

ایمن نیروهایش )از سوریه( باشد.«
وی در ادامه متذکر شد: »حقیقت تلخ این است 
که )بشار( اسد )در قدرت( باقی می ماند و اکنون این 
حقیقتی است که شرکای منطقه ای ما شامل عربستان 
سعودی و اسرائیل هم بدان رسیده اند. این کشورها همانند 
واشنگتن، مواضع خیلی تندی علیه ایران دارند، اما این را 
هم متوجه هستند که بدون ما، هیچ شانسی )برای آنها( 
وجود ندارد و این موضوع )بر کناری بشار اسد(، صرفا 
آرزویی واهی خواهد بود.مک گورک در ارتباط با خروج 
آمریکا از سوریه و تاثیر این اتفاق بر شبه نظامیان کرد 
نیز چنین نوشت: »با توجه به خروج آمریکا از سوریه، 
نیروهای کُرد شاید چاره ای جز همراهی با دمشق و 
کسب حمایت از دولت سوریه نداشته باشند. این موضوع 
تاسف برانگیز شاید برای اجتناب از یک فاجعه انسانی ، 

ضروری باشد.«

ترکیه قابل 
اتکا نیست

در  گورک  مک 
نیز  ترکیه  با  ارتباط 
نوشت: »در موضوع 
سوریه، ترکیه شریک 
نیست.  اتکایی  قابل 
نیروهای  از  شماری 
اپوزیسیون سوریه 
که ترکیه از آنها 
می کند،  پشتیبانی 

افراطی هستند. عاوه بر آن، این نیروها از نظر تعداد، 
خیلی کمتر از آن میزانی هستند که علیه )بشار( اسد 

چالشی موثر به حساب بیایند.« 
او سپس به واشنگتن توصیه کرد که مانع حضور 
نظامی ایران در سوریه شود، و این حضور را برای 
اسرائیل، تهدید دانست. مک گورک نوشت: »)ترسیم( 
اهداف محدود، برای آنهایی که امیدهای بزرگ تری 
درباره سوریه داشته اند، رضایت  بخش نخواهد بود، اما آن 
امیدها مُرده اند. با توجه به شنیده شدن صدای تیک تاک 
ساعت خروج آمریکا )از سوریه(، ما باید برای حفاظت از 
مهم ترین منافع آمریکا تاش کنیم، حتی این موضوع 

هم شاید کاری دشوار باشد.«
او حتی هشدار داد: »اگر رئیس جمهور )آمریکا( 

مسیر خود را تغییر 
روندها  این  ندهد، 
تشدید خواهد شد. 
شرکای ما دیگر به 
نخواهند  گوش  ما 
داد و تصمیماتی 
که مخالف منافع ما 
است، اتخاذ خواهند 
کرد. دشمنان ما با 
علم به اینکه آمریکا 
در مسیر خروج قرار 

دارد، منتظر خواهند نشست.«
او یادداشت خود را با این جمات پایان داد: »نکته 
طنزآمیز آن است که رئیس جمهور از آغاز، شکست داعش 
را به عنوان هدف خود تعیین کرده و در سال ۲0۱۶ وعده 
داده بود که »داعش لعنتی را از بین خواهم برد«، اما 
انتخاب های اخیر او همین حالا هم سبب دادن حیاتی 

تازه به داعش و دیگر دشمنان آمریکا شده است. 
برت مک گورک که نماینده ویژه رئیس جمهور آمریکا 
در ائتاف موسوم به »ائتاف بین المللی مقابله با داعش« 
بود، در اعتراض به تصمیم ترامپ مبنی بر فرار از سوریه، 

از سمت خود استعفا داد.
جنایت جدید آمریکا

خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( اما گزارش داده ، 

جنگنده های ائتاف آمریکایی به اصطاح ضد داعش 
شهر »باغوز علیا« در شرق استان »دیرالزور« را بمباران 

کردند و۲0 غیر نظامی را کشتند.
این حمله آمریکا نیز طبق معمول به بهانه هدف 
قرار دادن عناصر داعش در منطقه تحت اشغال این گروه 
تروریستی صورت گرفته است. در بین کشته ها تعدادی 

زن و کودک نیز مشاهده شده اند.
به گزارش خبرگزاری فارس، برخی منابع غیر رسمی 
از جمله فعالان شبکه های اجتماعی، شمار قربانیان 
حمله جمعه گذشته ائتاف آمریکا را تا ۳۱ نفر نیز 

اعام کرده  اند.
خبرگزاری »خطوه« وابسته به معارضان سوریه 
نیز با تأیید خبر این حمله، اعام کرده که قربانیان 
مذکور در حال فرار از چنگ عناصر داعش بوده اند 
که هدف حمات این جنگنده ها قرار گرفتند! »فراس 
عاوی« سردبیر وبگاه »شرق نیوز« اظهار داشت، 
همه این قربانیان احتمالا قصد داشتند که با پای 
 پیاده » باغوز علیا« را به مقصد شهرک »السوسه«

 ترک کنند.
به گفته این شخص، تا کنون مرگ ۳۵ نفر بر اثر 
حمات ائتاف آمریکا ثبت شده و تنها یک خانواده ۱0 
نفر از اعضای خود را از دست داده است.ائتاف بین المللی 
به اصطاح ضد داعش، که سال ۲0۱4 تشکیل شده، 
تاکنون هزاران غیر نظامی را در سوریه و عراق کشته است.

ضمن انتقاد شدید از تصمیم ترامپ درباره سوریه 

برت مک گورک: بقای اسد تلخ است اما حقیقت دارد
مدتی پس از افشای وجود زندان های مخوف امارات در 
یمن خبر رسیده سعودی ها نیز در این کشور »زندان مخفی« 

تاسیس کرده اند.
زندان های امارات در یمن که به »گوانتاناموی یمن« شهرت دارد 
در ۲ سال گذشته بسیار جنجال برانگیز شده است. سازمان های 
حقوق بشری تعداد این زندان ها را ۱8 زندان ذکر کرده و تاکید 
دارند که زندانیان زیادی در آنها نگهداری و شکنجه می شوند. حالا 
فاش شده که عربستان نیز در یمن زندان مخفی ایجاد کرده است. 
به گزارش فارس، پایگاه »الخلیج آناین« نزدیک به قطر نوشته: 
» زندان های مخفی در یمن و شکنجه بدون محاکمه زندانیان، دیگر 
از جنایات منحصر به امارات متحده عربی نیست و عربستان ، متحد 
امارات هم به آن ملحق شده است؛ آن هم پس از اینکه معلوم شد 
سعودی ها یک زندان مخفی را در منطقه یکم نظامی در »سیئون« 
حضرموت در جنوب شرقی یمن، با اطاع دولت مستعفی یمن 

اداره می کنند.«
ماه گذشته سازمان »حقوق و آزادی ها« )سام( که مقر آن در 
ژنو است، اسناد و شواهد نگهداری بازداشتی ها در زندان مخفی 
تحت کنترل نیروهای ائتاف سعودی و امارات و دولت مستعفی 
»منصور هادی« را فاش کرد که در آنجا زندانیان تحت »شکنجه 
وحشتناک بدنی« و »رفتاهای بی رحمانه« قرار می گیرند. این زندان 
مخفی موسوم به »الطین« در منطقه »مریمه« شهرستان »سیئون« 

حضرموت واقع است که از سال ۲00۶ متروکه بوده است. 
به گفته سازمان»سام« ده ها بازداشتی در داخل این زندان 
هستند که ربوده شده و مورد شکنجه های عمدی قرار گرفته اند و 
با ادامه یافتن بازداشت هایشان بدون حضور در دادگاه از سرنوشت 
آنها خبری نیست. عاوه  بر اینکه از دریافت درمان منع شده و 
به خانواده هایشان اجازه دیدار با آنها داده نمی شود. بازداشتی ها 
همچنین برای مدت طولانی توسط بازجوهای خشن سعودی 
بازجویی می شوند و دو نفر به نام های »ابوسالم« و »بالخالدی« در 
کنار فرمانده منطقه یکم نظامی زندان را در کنترل خود دارند. یک 
منبع بومی نیز در گفت وگو با »الخلیج آناین« گفت، این زندان 
تقریبا به طور کامل تحت نظارت عربستان است و در اواخر اکتبر 
گذشته یکی از بازداشتی ها از شدت شکنجه توسط شکنجه گران 

اقدام به خودکشی کرد که به بیمارستان منتقل شد.

آل سعود هم مثل امارات در 
یمن زندان مخفی تاسیس کرده

وزیر خارجه لبنان در نشست اقتصادی 
بیروت و در جمع فرستادگان اتحادیه عرب 
گفته: »ما با لغو عضویت سوریه در اتحادیه عرب 
که با دستور خارجی ها صورت گرفت و هم اکنون 
با اجازه خارجی ها این مجوز صادر شده، لکه 

ننگی را در تاریخ برای خود ثبت کردیم.«
»جبران باسیل« روز جمعه در جلسه افتتاحیه 
نشست اقتصادی و اجتماعی اتحادیه عرب در لبنان 
که در سطح وزرای خارجه اتحادیه عرب برگزار شد 
و مقدمه ای برای نشست اقتصادی بیروت است، 
 رسماً خواستار بازگشت سوریه به این اتحادیه

 شد.
به گفته »باسیل« عدم حضور سوریه در اتحادیه 
عرب، »بزرگترین شکاف در این نشست است و ما 
سنگینی غیبت این حضور را احساس می کنیم. ما 
باید سوریه را به آغوش بگیریم نه اینکه آن را سمت 

تروریسم پرت کنیم. 
ما با لغو عضویت این کشور در اتحادیه عرب 
که با دستور خارجی ها صورت گرفت و هم اکنون 
با اجازه خارجی ها به این اتحادیه صادر شده، لکه 
ننگی را در تاریخ برای خود ثبت کردیم. بیروت 
در حال حاضر میزبان نشست اقتصادی سران عرب 
است که با حضور کم رنگ این کشورها در سطوح 
بالا روبه رو شده است.«وزیر خارجه لبنان در حالی 
از ضرورت بازگشت سوریه به اتحادیه عرب سخن 
گفت که بنا به اعام روزنامه جمهوریت لبنان، وی 
ابتدای ژانویه)دی( نامه ای به دبیرکل اتحادیه عرب 
نوشته و در آن از لزوم بازگشت سوریه به این اتحادیه 

در نشست اقتصادی بیروت ایراد شد

سخنرانی آتشین وزیر خارجه لبنان در حمایت از »اسد« در جمع کشورهای عضو اتحادیه عرب

سخن گفته بود که سعد حریری، نخست وزیر لبنان 
با آن مخالفت کرد. این در حالی است که ابوالغیط 
دبیرکل این اتحادیه تاکید کرده »سوریه بدون شک 

به اتحادیه عرب باز می گردد.«
آن طور که خبرگزاری ایرنا هم نوشته، وزیر 
خارجه لبنان در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد 
از »اختاف و دودستگی حاکم بر کشورهای عضو 
اتحادیه عرب« پرسید: »اگر اتحادیه ما فقط در قطع 
روابط با یکدیگر و تعلیق عضو اعضا موفق است، پس 
وجود این اتحادیه دیگر چه معنایی خواهد داشت؟« 
او از کشورهای عضو اتحادیه عرب خواست به جای 
طرد و ترک لبنان، از این کشور حمایت کرده و 

مشکاتش را به لبنانی ها واگذار کنند. 
جبران باسیل همچنین از عدم حضور برخی از 

کشورهای عضو این اتحادیه در نشست امروز بیروت 
انتقاد و از اینکه اعراب  از یکدیگر حمایت نمی کنند، 
ابراز تأسف کرد. باسیل گفت: »کشورهای عربی اموال 
خود را به قدرت های خارجی می دهند تا در مقابل آن 

ساح خریده و با آن یکدیگر را بکشند.« 
گفتنی است، برگزاری نشست اقتصادی کشورهای 
اتحادیه عرب در بیروت توجه بسیاری از رسانه های 
عربی را به خود جلب کرده است و شماری از آنها با 
توجه به وجود بحران های پیچیده در جهان عرب با 

بدبینی به این نشست و نتایج آن می نگرند.
بیروت طی روزهای ۲۶ تا ۳0 دی ماه جاری 
)۱۶ تا ۲0 ژانویه( میزبان نشست سران اتحادیه 
عرب در منطقه ساحلی معروف به »سی ساید 
آرنا« است. روزهای نخست این نشست در سطوح 

کارشناسی و وزیران خارجه کشورهای عضو 
برگزار شد و نشست اصلی اقتصادی اتحادیه 
 عرب قرار است امروز )یکشنبه( در بیروت برگزار

 شود . 
این نشست در حالی برگزار می شود که کشورهای 
عضو اتحادیه عرب در سطح پایینی در این نشست 
شرکت کرده اند. گفته می شود تنها موریتانی و 
سومالی در سطح روسای خود در این نشست حاضر 

می شوند.
 از سوی دیگر لیبی نیز در پی اعتراض مردمی 
در لبنان که دولت آن کشور را متهم به کم کاری در 
مشخص شدن سرنوشت »امام موسی صدر« رهبر 
شیعیان لبنان می کنند، در نشست بیروت شرکت 
نکرد. اما در واقع فشارهای آمریکا و عربستان به 
کشورهای عربی سبب شد که آنان در سطح پایینی 

در این نشست حضور یابند.
آنچه سبب می شود که نتوان نسبت به نتیجه 
این نشست دل خوش  بود آن است که از سال۱94۶ 
میادی تاکنون هیچ یک از قطعنامه های نشست های 
اقتصادی اتحادیه عرب جنبه اجرایی به خود 
 نگرفته اند و بحران ها هنوز هم به قوت خود باقی

 است.
 نادانی، عقب ماندگی، فقر، جنگ های داخلی، 
دخالت در امور کشورهای عربی و جنگ افروزی، 
سرکشی برای عادی سازی روابط با رژیم اسرائیل و 
تاش برای ائتاف سازی و حمایت از تروریسم که 
ساختار کشورهای عربی را از هم پاشیده است هنوز 

هم ادامه دارد. 

هزاران معترض جلیقه زرد دیروز و در دهمین شنبه 
شروع اعتراضات خود بار دیگر در سراسر فرانسه به خیابان ها 
ریختند و عملا طرح گفت و گوی ملی ماکرون را که از هفته 

پیش کلید خورده بود به شکست کشاندند.
 دیروز شنبه جلیقه زردها در دهمین هفته اعتراضات خود این 
بار به همراه خانواده به خیابان ها آمدند. هفته پیش ماکرون که دید 
معترضان حاضر به عقب نشینی نیستند خواستار گفت و گوی ملی با 
آنها در مورد موضوعات اساسی کشور شد. وی درخواست کرد که 
مردم دیدگاه های خود درباره سیاست های دولت را در قالب »مذاکره« 
مطرح کنند. در اولین گام نیز جلسه ای 7 ساعته با ۶00 شهردار 
در نرماندی )شمال فرانسه( برگزار کرد. اما دیروز حضور گسترده 
معترضان در خیابان های پاریس و سایر شهرهای این کشور عما 

ثابت کرد که طرح گفت و گوی ملی ماکرون شکست خورده است.
پلیس فرانسه ۱4 نفر را کور کرد

روز جمعه  در آستانه برگزاری دهمین دور این اعتراضات نیز وزیر 
کشور فرانسه به پلیس مجوز استفاده از خشونت و گاز  اشک آور بر 
علیه »جلیقه زردها« را صادر کرد. »کریستف کاستانر«، در بیانیه ای 
اعام کرده اگر پلیس در اعتراضات »جلیقه زردها« از گاز  اشک آور 
استفاده نکند، مردم بیشتری آسیب خواهند دید. »جک توبو«، 
یک مدافع حقوق عمومی اما از دولت ماکرون درخواست کرده که 
جلوی استفاده از ساح های خطرناک توسط پلیس علیه معترضان 

گرفته شود.
 بر اساس گزارش روزنامه  محلی »لیبراسیون«، ۶9 نفر به دلیل 
استفاده از گاز  اشک آور در اعتراضات دچار مصدومیت شده و ۱4 
نفر چشمان خود را از دست داده اند. از زمان شروع این اعتراضات 
۱0 نفر نیز جان خود را از دست داده و نزدیک به 8 هزار نفر زخمی 
یا دستگیر شده اند. طی هفته های گذشته »دیلی میل« حتی از 
آمادگی  پلیس ضدشورش فرانسه برای استفاده از »ساح شیمیایی« 

در شرایط خاص پرده برداشت.

طرح گفت وگوی ملی ماکرون شکست خورد
جلیقه زردها با خانواده به خیابان ها برگشتند

شمار مجروحان فلسطینی چهل و سومین راهپیمایی 
بازگشت که توسط نظامیان رژیم صهیونیستی زخمی شدند، 

به ۵9 نفر رسید.
 هرچند » اشرف القدره« سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین اعام 
کرده بود که ۳0 شهروند فلسطینی در جریان فعالیت های چهل و 
سومین راهپیمایی بازگشت توسط نظامیان رژیم صهیونیستی در شرق 
نوار غزه زخمی شدند اما شاهدان عینی و منابع بیمارستانی می گویند 
به دلیل اصابت مستقیم گلوله های جنگی آمار مجروحان دست کم 
به ۵9 نفر رسیده است حال برخی از مجروحان نیز به شدت وخیم 

گزارش شده است.
به گفته شاهدان دو نفر از مجروحان خبرنگار و ۳ نفر دیگر از 
نیروهای امدادی هستند که با پرتاپ مستقیم گاز اشک آور به سمت 
آنها دچار اختناق شده اند. عاوه بر این نظامیان صهیونیست ۳ خودروی 

امدادی را نیز هدف حمات خود قرار دادند.
به گزارش مرکز اطاع رسانی فلسطین، هزاران نفر از اردوگاه های 
آوارگان فلسطینی در نوار مرزی شرق غزه در راهپیمایی شرکت کرده 
و با در دست گرفتن پرچم فلسطین بر حق مسلم خود در بازگشت به 

خانه خود و لغو محاصره ظالمانه غزه تاکید کردند.
 این در حالی است که نظامیان صهیونیست با دستور مستقیم 
فرماندهان خود با گلوله های جنگی به سمت تظاهرکنندگان حمله 

می کنند.
گفتنی است، از زمان آغاز تظاهرات بازگشت از روز ۳0 مارس)۱0 
فروردین( تاکنون بیش از ۲70 فلسطینی شهید و بیش از ۲7/۱0 

هزار نفر زخمی شده اند.

سرکوب وحشیانه چهل و سومین راهپیمایی »بازگشت« 
و جراحت 59 فلسطینی

یک مسئول عراقی از سرقت آثار باستانی کلیساهای شهر 
موصل توسط یک شرکت و سازمان بشردوستانه انگلیسی 

خبر داد!
یک مسئول در شورای محلی شهر موصل اعام کرد، اسناد و 
آثاری که در کلیسای »الطاهره« )یکی از قدیمی ترین کلیساهای 
موصل( وجود داشت، در جریان پاکسازی این مناطق ناپدید شد و 
 انگشت اتهام به سمت یک شرکت انگلیسی و سازمان بشر دوستانه این 

کشور است.
وی در ادامه افزود: بسیاری از لوح های باستانی و کتاب های خطی 
که در این کلیسا و دیگر کلیساهای منطقه »حوش الخان« وجود 

داشته اند، ناپدید شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر، این مقام عراقی افزود: شرکت و سازمان 
مذکور انگلیسی به بهانه کمک برای مین روبی و بازسازی مناطق باستانی 
عراق، وارد موصل شده بودند انگلیس و آمریکا دومالخر اصلی آثار 

باستانی سرقت شده توسط داعش در عراق و سوریه هستند.
اعتراض به حضور آمریکا در عراق

شماری از شهروندان عراقی با برگزاری تجمع در بغداد، تحرکات 
آمریکا در عراق را محکوم و تاکید کردند که حضور آمریکا در عراق 
 اشغال نرم محسوب می شود و آمریکا برای تصاحب نفت عراق دست 

به این تحرکات می زند.
یکی از شرکت کنندگان در این تجمع گفت: ما حضور آمریکا در 
عراق را محکوم می کنیم و دخالت های آشکار واشنگتن در کشورمان را 
نمی پذیریم و با هرگونه دخالت آمریکا در امور کشورمان مخالف هستیم.
به گزارش خبرگزاري صدا و سیما ، یکی دیگر از شرکت کنندگان 
در این تجمع تاکید کرد: با  اشغالگری و دخالت آمریکا مخالف هستیم. 

عراق به خاطر  اشغالگری آمریکا، ویران شده است.
موضع گیری یک مرجع دینی علیه آمریکا

 آیت الله »محمد مهدی خالصی« در خطبه های نماز جمعه کاظمین، 
با حضور نظامی آمریکا در عراق مخالفت کرد و اظهار داشت: ما با حضور 
نیرو های بیگانه در کشور مخالفیم، زیرا این امر به شدت بر وحدت ملت 
عراق تاثیر می گذارد... تاش این نیرو ها در راستای تخریب و نابودی 

سرنوشت سیاسی و اقتصادی کشور صورت می گیرد.
 آیت الله خالصی در باره ساح های موجود در این کشور نیز گفت: 
باید یک کمیته نظامی برای جمع آوری ساح از گروه های مسلح 
تشکیل شود. وی همچنین به منظور حفظ وحدت کشور و پایان دادن 
 به اقدامات خرابکارانه، تاکید کرد که ساح فقط باید در اختیار دولت 

باشد.

سازمان بشردوستانه انگلیس 
سارق آثار باستانی موصل!

رئیس اندیشکده تحقیقات امنیت قومی در دانشگاه 
تل آویو می گوید: »در رویارویی آتی)با محور مقاومت( در 
شمال، هیچ نقطه ای)از سرزمین های اشغالی( در امان نخواهد 
بود و حزب الله لبنان پایگاه های نیروی هوایی، نیروگاه های 
تولید برق و ساختمان وزارت جنگ در تل آویو را هم هدف 

موشک های خود قرار خواهد داد.
»آموس یادلین«، رئیس اندیشکده »تحقیقات امنیت قومی« در 
دانشگاه تل آویو است. او در گفت وگویی با رادیو اسرائیل درباره  نقاط 
ضعف گسترده رژیم صهیونیستی  و تهدیداتی که این رژیم را به 
طور جدی تهدید می کند، گفت. به گفته یادلین، »تهدید اصلی در 
سال ۲0۱9 میادی است« که می تواند به شکل»جنگی فراگیر« در 
شمال اراضی اشغالی و از سوی ایران، حزب الله و نظام سوریه باشد 
که »با درگیری های سابق اسرائیل تفاوت خواهد داشت و اسرائیل 

حتما باید برای آن آمادگی داشته باشد.«
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه المنار، وی در ادامه مدعی شد: 
»دولت اسرائیل بسیار قوی است اما به هر حال، نسبت به شعله ور 
شدن یک درگیری نظامی که به جنگ بینجامد بسیار حساس است. 

ما در سال ۲0۱8 میادی در لبه پرتگاه بودیم.«

ژنرال صهیونیست: در جنگ بعدی 
هیچ نقطه ای در اسرائیل در امان نخواهد بود


